666.a. *via est ad æternam patriam*, 905.b. *brevis est & parva*, 74.b. 742.a. 841.a. somno confertur, 316.a. & *navigio*, 084. & *via*, 1203.b. in tres vigiliæ distinguuntur, 119.a.b. *Eius cupiditas* impedit sequelam Christi, 955.a. *nima vitanda*, 136.b. *tempus* quomodo impendere debeamus, 755.a. *terminus certus*, 156.b. *prorogatio* non consistit in divitiis, 1181.b. *ratio conservanda* & perdenda, 802.b. ejusq; *modus*, 955.a.b. *Christianorum*, perpetua poenitentia esse debet, 1019.b. 1294.a. *abitus* dicitur, 1084.a. est duplex, 1272.a. certos gradus habet ex Patre per Filium in fideles, 867.a. *Eterna* quare vocetur *τάλυγενεσία*, 239.b. quibus detur & quibus non, 160.a.b. quomodo acquiri possit, 238.b. quomodo in Scripturis sit comprehensa, 377.b. quid com-
- plectatur, 367.b. 368.a. non debetur operibus, sed tantum gratiae propter Christi meritum, 957.b. 958.a. & ex mera gratia obtingit, 1397.a. nuptiis confertur, 1188.a.b. & seqq. speranda, quia hic bonis male 816.b. qualis futura sit, 954.b. hic inchoatur, illuc continuatur, 966.b. *Vita æterna* certitudo confirmatur, 969. *Vitam æternam* quomodo consequamur, p. ead. *V. etiam Vivere paulò possit*.
Vitia, qua à B. op. ribus abesse debent, 464.b. *principum & prælatorum* majori zelo redarguenda, 163.a. *Ethnicorum* qua in orationibus admittant 470.b. 471.a. *Ministris Ecclesiæ* vitanda, 641.b. *natura* recta institutione corrigi possunt, 771.a. nemini sunt reprobranda, 1230.b. qua sequelam Christi impediant, 1030.a.b. & seqq. *Apolorum* aliqua taxantur, 1371.a. quando in mores transferunt, diffusculer curantur, 1274.a. *divitibus fugienda*, 1368.b. *divitis* *Epulonis*, 1315.a.b.
Vitis, Ecclesia Christus est, 1207.a. in vinea Domini quæ sita, 1376.a.b.
Vivere, quomodo debeamus erga Deum, 953.a. erga proximum, 953.b. & erga nos ipsos, 954.a.b.
Vivificare est opus Dei, 163.b. & leprosum depellere aequalis est potentia divina, 524.a. *Vivificatio*, quid sit, 363.b. à corporis vivificatione distincta est, 372.a.
Ultio, omnis in iuste effusi sanguinis venit super Iudeos, 1166.a. & Pontificios, 166.b. 167.a.
Umbra mortis, quid denotet, 81.b.
Unitio, Christi duo complectitur, 289.b. *egrotorum* fuit res temporaria, 807.b. differt ab unctione Pontificiorum, p. ead. *unctionis extrema* Sacramentum quid sit, 807.a. à Christi non est institutum, 807.a.b. nec in Evangelio fundatum, ibid. *unctiones & lotiones* quomodo & quando olim fuerint usitatæ, 493.a. *unctiones* Christi quot fuerint, 77.a. 1383.a.
Unio, personalis in Christo qualis sit, 67.b. *V. Christus*. *Nostra* cum Christo, 866.a. inter Patrem & Filium, 1250.b. *Uniones*, sive margarita quomodo inveniantur, 678.a.b.
Unitas, essentia & aequalitas potentia inter Patrem & Filium, 360.a.b. & seqq.
Universalis, concordia in regno Christi non est speranda, 25.a. *predicatio* *Evangelli* cur non ab ipso Christo facta, 1200.b. *Universales* particulæ quomodo interdum restringantur, 49.a.
Unus, homo qui habet Verbum Dei toti concilio & populo se opponere potest, 1061.a. 1101.a. *Una* *academique* fides patrum & nostra, 1106.a. *Unum* quomodo sit Pater & Christus, 1253.b. & seqq. *Unum est necessarium*, quomodo intelligendum, 132.b. 113.a. *Unus* mulierculæ testimonium opponitur omnibus *Pharisæis* & *Scribis*, 150.b. *Uni* *Johanni decollato* succedunt 2. Apostoli 817.b. *Unicus cecus* opponitur Concilio *Pharisæorum*, 1229.a.b.
Vocari, ad vitam æt. non sunt uno modo affecti, 1381.a. *Vocatio*, fundamentum est totius Ministerii, 289.b. generalis ad fidem & specialis ad Ministerium, 309.a.b. quid haec requirat, 309.b. duplex est, 1040.b. 1048.b. *immediata*, mirabilis, 156.b. *media* aequalis, p. ead. quando non expectet docendi potestatem ab impiis 203.b. *Christi*, fuit non in uno loco prædicare, 321.a. quantum in nobis habeat *divinus*, 309.b. fundatur in Scripturis, 289.b. *Baptista*, qualiter sit facta, 156.b. 157.a. est immediata 203.b. dicitur consilium Dei, 157.a. *Matthei* ad *Apostolatum*, 345.b. 346.b. non fuit Enthusiastica, 346.b. 347.a. miraculosa tamen, 347.b. longè prius

Harm. Tom. I.

Nnnnnn 3 prius

I N D E X.

- prius facta, quam ejus convivium, 335.b. 347.b. 348.
 a. *Ministrorum*, in quā aliquid desideratur, 998.a. ex-
 spectanda est, 773.a. semper & cuivis est necessaria,
 776.b. 1167.b. 194.b. legitima *Ministrum* parrhesia-
 sten facit, 105.b. quomodo hodiē legitimè fiat, 1194.
 q. 1195.a. ad simplicem noitiam, ad familiaritatem & ad
 sequelam aliquibus distinguitur, 301.a. ad salutem
 pendet ex gratuita Dei bonitate, 345.b. duplex est,
 1211.a. *Gentium*, verè miranda, 106.a. prima tempore
 Ministerii Christi, 327.b. ex quatuor mundi angulis
 facta, 196.a. cum reprobatione Judæorum confide-
 ratur, 534.b. 535.a.b. ad *Christum* diversimodè fit, 212.
 a. *Vocationis*, à Deo approbatæ tria sunt genera, 126.a.
 impedimenta & difficultates quomodo vinci possint,
 307.b. 308.a. qua illis opponenda, 308.b. labores studi-
 um pietatis non impediunt, pag. 07b. 108.a. *Vocatio-*
nis divina, omnia mundana postponenda, 1032.b.
 obediendum, 1377.b. 1378.a. 141.b. in *Vocatione* divi-
 na ambulantes omnia obstacula perrumpunt, 1217.
 a. quisque fidelis sit ad mortem usque, 1217.a.
Volatilia *ingenia*, non sunt apta ad Ministerium,
 688.a.
Voluntas, in genere quid sit, 1238.b. *carnis* & *virilis*
 quid denotet, 4.a. *Christi* eadem est cum voluntate
 Patris, 372.b. duplex est, 1201.a. *Dei*, qua sit erga nos,
 372.b. 511.a. quorū modis consideretur, 480.a. 1138.b.
 duplex est, 1269.a. beneplaciti & signi, 480. operationis & permissionis, 480.b. optativa, *ibid.* quomodo
 petenda, 480.a.b. quomodo fiat, 480.a.b. 1138.b.
 ex Verbo est petenda, 511.a. non à mortuis addic-
 cenda, 1319.b. quomodo omni tempore revelata,
 sit, 1199.a. *Voluntati* divina planè & plenè resigne-
 mus, 1146.a. *Voluntatem* *Dei* facere quid complecta-
 tur, 120.a.b. de *Voluntate* *Dei* quomodo certi esse
 possimus, 372.a. optimè sperandum, 1298.b. *Hominis*,
 viribus suis imbecilla est, 480.a. in conversione no-
 stra se habet merè passiū, 1212.a. quomodo sit ab-
 neganda, 950.a.b. *Satana*, mundi & carnis est contra
Dei voluntatem, 480.a.
Voluptatum, studia detestemur, 654.b.
Vota, contra pietatem concepta relincki possunt,
 814.b. ad *Vota* secunda an patri innocenti transire li-
 ceat, 1355.a.b. 1356.a.
Vox, *Dei* Patris super *Christum* qualis fuerit, 179.
 a.b. bis audita fuit & facta, 170.b. 170.a. ex nube qua-
 lis, 958.a.b. in omnes creaturas, etiam inanimatas
 efficax est, 325.a.
Urbanus IV. P.R. causa mortis Conradini 1197.
 b.
Uzura, quā lege permittatur, quā prohibeatur,
 448.a.